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VENDIM Nr. 92, dt. 07.07.2010

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhili Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 07.07.2010, mbasi shqyrtoi informacionin e pérditésuar mbi
ecuriné e punimeve né segmentin rrugor “Kanali i Cukés — Butrint”, nga Agje'ncia

e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

. Té vazhdojé mbikéqyrja arkeologjike si dhe raportimi periodik mbi
mbarévajtien e punimeve, né projektin “ Rikonstruksion i segmentit
rrugor Kanali i Cukés- Butrint”, né zbatim t€ vendimeve té& Késhillit
Kombétar té Arkeologjis&. Mbikéqgyrja té realizohet nga pérfagésues té
Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik, Drejtorisé Rajonale té Kulturés
Kombétare Sarandé dhe ZAKPA Parku Kombétar Butrint.

| Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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